平成 24 年４月９日

各 位

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年１月 17 日に発表いたしました「生産拠点の再編に関するお知らせ」のとおり

大阪工場を閉鎖し、兵庫工場に生産拠点を集約することといたしました。

 生産拠点の集約に伴い、固定資産の減損損失を始めとする事業構造改善費用を平成 24 年２月期

において特別損失に計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上及びその内容

当社は、長期的な観点から生産品目の見直し、生産効率の向上を目的として、大阪工場を閉

鎖し、兵庫工場に生産拠点を集約することといたしました。

生産拠点の再編に伴い、減損損失 327 百万円、退職者割増退職金 81 百万円、建物解体撤去

費用 62 百万円等総額 472 百万円を事業構造改善費用として、特別損失に計上する予定であり

ます。

２．業績予想の修正について

通期の業績につきまして、本日（平成 24 年４月９日）発表の「業績予想の修正に関するお

知らせ」をご覧ください。

以 上

会 社 名 日本電線工業株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 植村 剛嗣

（コード番号 5817 大証第二部）
問 合 せ 先 取締役管理本部長兼経理部長  稲村 憲稔

 （TEL 072－875－4527）